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Cold gel

NL: Coldgel
FR: Coldgel

NL: dierlijke gelatine
FR: gélatine animale

Omschrijving - Ingredient

Smaak - Goût
-product specifiek
-produit spécifique

Kleur - Coleur
- wit
- blanc

Uitzicht - Apparance
- fijn poeder
- poudre fine

Cilindervormige pot
500 g (0,5 kg)

Datum op verpakking  -  Bewaar afgesloten op koele en droge plaats
Date sur emballage  -  Garder fermé dans un endroit frais et sec

Merknaam - Nom de marque

Ingrediënt - Ingredient

Herkomst - Origine

Verpakking - Conditionnement

EAN-code

Houdbaarheid - Conservation

Verpakking / emballage (500 g) : 3 837859 255650
Doos / boîte (12 x 500 g) : 3 837860 620454
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Cold gel

Voedingswaarden - Valeurs nutritionnelles (100 g)

Energie 3,8 Kcal

Vet - Gras 0 g

            Waarvan verzadigd
                        Dont saturés

0 g

Koolhydraten - Glucides 0 g

                 Waarvan suikers
                         Dont sucres

0 g

Eiwitten - Proteines 0 g

Zout - Sel 0 g

Vezels - Fibres 0 g
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Salmonella Afwezig – absent / 25 g

Escherichia coli Afwezig – absent / 10 g

Mycotoxins Volgens EU-wetgeving
Conformément la législation de la UE

Total plate count < 1.000 / g

Yeast and Moulds < 100 / g

Kosher Nee - No

Hallal Nee - No

Vegetarian Nee - No

Vegan Nee - No

Bio Nee - No

 Microbiologische analyse - Analyse microbiologique

Gecertificeerd - Certifiée
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Alle informatie in onze productspecificaties wordt gegeven volgens onze beste kennis. Deze waarden zijn echter indicatief doordat 
het product onderhevig is aan plotselinge verandering.

Toutes les informations de notre produit est donné en fonction de notre connaissance. Ces valeurs sont indicatives, cependant, 
parce que le produit est soumis à des changements soudains.
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+   : aanwezig - présent
-    : afwezig - absent
?    : mogelijk aanwezig - présence possible

Gluten _

Week- of schaaldieren 
Mollusques, Crustacés 

_

Vis
Poisson

_

Pindanoten
Noix d’arachide

_

Overige noten
Autres noix

_

Selderij
Céleri

_

Melk
Lait

_

Eieren
Œufs

_

Soja
Soya

_

Mosterd
Moutarde

_

Sesam
Sésame

_

Lupine
Lupin

_

Sulfiet
Sulfite

_

Lactose _

Allergenen - Allergènes
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